VITÓRIA, 29 de outubro de 2025.

De: DEL - Diretoria de Processos Legislativos e das Comissões Parlamentares
Para: DDI/Arquivo

Referência:
Processo nº 27809/2025
Proposição: Requerimento de Urgência n° 29/2025

Autoria: Ana Paula Rocha

Ementa: A Vereadora Ana Paula Rocha, no uso de suas atribuições regimentais, vem
requerer a inclusão do processo abaixo em regime de Urgência do Projeto de Lei - 485/2025
- Processo - 27809/2025, que ALTERA A LEI Nº. 9.278/2018, QUE INSTITUI O
CALENDÁRIO DE EVENTOS E DATAS COMEMORATIVAS DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA
PARA INSTITUIR O DIA MUNICIPAL DO SLAM, com base nos arts. 305 a art. 313 do
Regimento Interno, Resolução nº 2.060 de 2021.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Providência

Ação realizada: Seguir Normalmente

Descrição:
Requerimento de urgência apensado ao processo principal. Segue para arquivamento.

Próxima Fase: Arquivo Geral CMV

Luísa Seidel de Souza Sarcinelli
Consultor legislativo – Bacharel em direito

8101

Lara Rodrigues Ferreira
Diretor Depto Legislativo

7884

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003100350030003100320033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003100350030003100320033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 32003100350030003100320033003A005400

Assinado eletronicamente por Lara Rodrigues Ferreira em 30/10/2025 08:57

Checksum: 1DA736972AE683FE1DF55C6486FE4166A8E81A301A711D48AB9B6C770B449B12

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS